
Dragaj de intretinere in bazinele si senalele porturilor

 Detalii
-------------------

Organizator: COMPANIA NATIONALA "ADMINISTRATIA PORTURILOR MARITIME" SA CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Anunt de atribuire●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 22-03-2017●

Data aparitiei: 27-03-2017●

 Domenii
-------------------

Lucrari de dragare si de pompare (CPV: 45252124)●

Anunt de atribuire (sectoriale) numarul 176538/25.03.2017
Inapoi
INFORMATII ANUNT DE PARTICIPARE ASOCIAT
Numar anunt: 170352 / 08.10.2016
Denumire contract: Dragaj de intretinere in bazinele si senalele porturilor

Planuri anuale de achizitii publice
An Denumire plan Denumire detaliu plan

Tip legislatie: Legea nr. 99/23.05.2016

 SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

I.1) DENUMIREA, ADRESA SI PUNCT(E) DE CONTACT:
COMPANIA NATIONALA "ADMINISTRATIA PORTURILOR MARITIME" SA CONSTANTA
Adresa postala: Incinta Port Constanta, Gara Maritima , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900900 ,
Romania , Punct(e) de contact: Departamentul Achizitii Publice , Tel. +40 241611540 , Email:
apmc@constantza-port.ro , Fax: +40 241619512 , Adresa internet (URL): www.portofconstantza.com ,
Adresa profilului cumparatorului: www.e-licitatie.ro
I.2) ACTIVITATEA PRINCIPALA (ACTIVITATILE PRINCIPALE) A(LE) ENTITATII CONTRACTANTE
- Activitati portuare

 SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI

II.1) DESCRIERE
II.1.1) Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta
Dragaj de intretinere in bazinele si senalele porturilor
II.1.2) Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de prestare a
serviciilor
Lucrari
Executarea
Locul principal de executare: Incinta Port Constanta si Midia



Codul NUTS: RO223 - Constanta
II.1.3) Anuntul implica
II.1.4) Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor
Executia operatiunilor de dragaj de intretinere se realizeaza in vederea aducerii la cota
corespunzatoare a adancimilor pe zonele propuse din porturile Constanta si Midia. Acestea se executa
in baza atributiilor prevazute la art. 24, alin. 1, litera d din OG nr. 22/1999. Valoarea estimata a
contractului in suma de 23.522.715 lei fara T.V.A.
II.1.5) Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile)
45252124-3 - Lucrari de dragare si de pompare (Rev.2)
II.1.6) Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice
Nu
II.2) VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI (CONTRACTELOR)
II.2.1) Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor
10,939,635.25 RON

 SECTIUNEA IV: PROCEDURA

IV.1) TIPUL PROCEDURII
IV.1.1) Tipul procedurii
Licitatie deschisa
IV.2) CRITERII DE ATRIBUIRE
IV.2.1) Criterii de atribuire
Cel mai bun raport calitate-pret
- criteriile mentionate in continuare
- criteriile enuntate in caietul de sarcini, in invitatia de a prezenta o oferta sau de a participa la
negociere sau in documentul descriptiv
IV.2.2) S-a organizat o licitatie electronica
Nu
IV.3) INFORMATII ADMINISTRATIVE
IV.3.1) Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta
C90
IV.3.2) Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract
Da
 Anunt de participare
Numarul anuntului in JO: 2016/S197-356165 din 12.10.2016

 SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Contract nr: 10720 Denumirea: Dragaj de intretinere in bazinele si senalele porturilor
V.1) DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI 22.03.2017
V.2) NUMARUL DE OFERTE PRIMITE 6
NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE 1
V.3) NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT CONTRACTUL
IMPRESA DI COSTRUZIONI ING. E. MANTOVANI S.P.A.
Adresa postala: SEVASTOPOL 17 C Etj. 4 Ap. 13 , Localitatea: Bucuresti , Cod postal: 010991 ,
Romania , Tel. +40 722365445 , Email: office@eut.ro , Fax: +40 372877289
V.4) INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI
ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI
Valoarea: 23522715.00 Moneda: RON Fara TVA
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI
Valoarea: 10939635.25 Moneda: RON Fara TVA



V.5) CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT
Nu

 SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE

VI.1) CONTRACTUL DE FATA ESTE LEGAT DE UN PROIECT/PROGRAM FINANTAT DIN FONDURI
COMUNITARE
Nu
VI.2) ALTE INFORMATII
VI.3) CAI DE ATAC
VI.3.1) Organismul competent pentru caile de atac
Tribunalul Constanta - Sectiunea Comerciala
Adresa postala: Str. Traian nr. 31 , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900743 , Romania , Tel. +40
241551345
Organismul competent pentru procedurile de mediere
VI.3.2) Utilizarea cailor de atac
Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac
VI.3.3) Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac
Compania Nationala ADMINISTRATIA PORTURILOR MARITIME SA Constanta - Serviciul Juridic si
Contencios
Adresa postala: Incinta Port Constanta, Gara Maritima , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900900 ,
Romania , Tel. +40 241601704 , Email: apmc@constantza-port.ro , Fax: +40 241619512 , Adresa
internet (URL): www.portofconstantza.com
VI.4) DATA EXPEDIERII PREZENTULUI ANUNT
24.03.2017 13:16

(LicitatiaPublica.ro)


